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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om att se över möjligheten till långsiktiga besked, främst när det gäller 

investeringstyngda yrkesutbildningars avtal för sin verksamhet. 

Motivering 

Yrkeshögskolorna strävar efter att stärka undervisning som kopplar samman 

arbetsliv, konstnärlig verksamhet, regionala behov, entreprenörskap, särskilt 

produktutveckling, forskning och utvecklingsarbete som bedrivs i anslutning 

till utvecklandet av företag, samt arbetsgemenskaper och den tredje sektorn. 

Yrkeshögskolorna strävar efter att utifrån sin profilering säkerställa tillgången 

på arbetskraft. 

Högskolorna strävar också efter att stärka förutsättningarna för det livs-

långa lärandet genom att införa flexibla utbildningslösningar, utveckla kom-

petens som skaffats på olika sätt och genom utbudet inom högskolan. Univer-

siteten och högskolorna strävar efter att förnya antagningen av studerande så 

att övergången från en utbildning på andra stadiet till en utbildning på hög-

skolenivå blir smidigare. Syftet med att utveckla olika inlärningsprocesser är 

att minska antalet studerande som avbryter sina studier och att förkorta stu-

dietiden för examina så att övergången till arbetslivet sker i snabbare takt. 

Yrkeshögskolorna fortsätter att utveckla innehållet i detta system. Yrkeshög-

skolorna är beroende av att snabbt kunna ställa om för att kunna möta olika 

konjunkturer och efterfrågan på arbetsmarknaden. 

Dock är många yrkeshögskolor investeringstyngda, där själva undervis-

ningen kräver inköp av maskiner och andra dyra investeringar. Dessa investe-

ringar kan innebära risker som är svåra att kombinera med de avtal som teck-

nas för verksamheten i sin helhet. Yrkeshögskolans verksamhet bör därför i 

det långsiktiga perspektivet ses över. Jag vill därför se över möjligheten till 
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långsiktiga besked gällande främst investeringstyngda yrkesutbildningars 

avtal för sin verksamhet. 

Stockholm den 5 oktober 2011  

Annika Eclund (KD)  
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